平成20年5月10日

ルール講習・審判実技講習会のご案内

宮崎県テニス協会会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               宮崎県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               会長　　渡辺　理

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普及部　牛迫　浩子

拝啓　日頃より審判活動にご協力賜り感謝いたしております。

さて、宮崎県テニス協会では今年の７月に宮崎国際女子チャレンジャー、８月に国民体育大会九州ブロック大会、平成２１年のスポーツレクレーション大会の開催に伴い、下記の要項でルール講習と審判実技講習会を開催いたしますのでお知らせいたします。

この講習会は、協会会員の方ならどなたでも参加できます。指導者や選手の皆さんも知識及び最新情報を導入するために受講されることをお薦めします。

日頃より、審判活動で困っていることや疑問に思っていることの解決にお役立て下さい。

敬具

記

日　時　　　　　平成２０年5月３１日（土）　　　受付　９時００分～

　　　　　　　　　９：３０～１２：００　　講習会

　　　　　　　　１２：００～１３：００　　昼食
　　　　　　　　１３：００～１５：００　　講習会

　　　　　　　　１５：３０～１６：００　　質疑応答・終了

会　場　　　　　シーガイアテニスクラブ　・２F会議室　　・屋外コート

講　師　　　　　光富　美穂子氏　　日本テニス協会公認　国際審判員
参加費　　　　　無料

※２０年度協会登録費が必要です。１０００円

持参品　　　　　・ルールブック２００８　当日販売します。１２００円

    　　　　　　・筆記用具　　・公認審判員証(お持ちの方のみ)２ポイント

　　　　　　　　・テニスが出来る服装で参加してください。（ラケットもお持ちください）

申込先　　　　①郵送

　　　　　　　　　〒８８０－２２１５　　宮崎市高岡町高浜８４７－１９

牛迫　浩子

　　　　　　　②ＦＡＸ　　　０９８５－８２－４６２４   牛迫浩子

③電子メール アドレス 　hirou@jasmine.ocn.ne.jp
申込締切　　　　平成２０年５月２８日（水）必着

問い合わせ先　　宮崎県テニス協会　理事長　清水　０９０　１９２９　３９７９

　　　　　　　　宮崎県テニス協会　事務局　　　　０９８５－２１－１３２２